

Aasiaat Olie ApS

Peter Siegstadsvej 5, 3950 Aasiaat

CVR-nr. 12 18 99 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Rina Reimer Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aasiaat Olie ApS Peter Siegstadsvej 5 3950 Aasiaat CVR-nr.: 12 18 99 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ejnar Østergaard Madsen, Pottersvej 3, 3950 Aasiaat, Formand Peter Hindborg Holm, Johs. Dorfsvej 13, 3950 Aasiaat Rina Rachel Reimer Madsen, Johs Dorfsvej 13, 3950 Aasiaat
Direktion	Rina Reimer Madsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i forhandling af olieprodukter, cafedrift samt butik- og kiosksalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.794.920 mod 6.741.349 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.940 mod -537.283 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af øget aktivitet, samt at selskabet har fået refunderet for meget indbetalt pension vedr. tidligere år.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.794.920	6.741.349
1 Personaleomkostninger	-6.452.488	-6.478.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-525.189	-474.393
Andre driftsomkostninger	-25.000	0
Driftsresultat	792.243	-211.630
Andre finansielle indtægter	4.142	62.853
2 Øvrige finansielle omkostninger	-478.062	-559.704
Resultat før skat	318.323	-708.481
Skat af årets resultat	-84.383	171.198
Årets resultat	233.940	-537.283
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	233.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-537.283
Disponeret i alt	233.940	-537.283

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.906.558	5.043.082
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.120.834	2.188.079
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.027.392</u>	<u>7.231.161</u>
5 Deposita	33.476	33.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.476</u>	<u>33.476</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.060.868</u>	<u>7.264.637</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.561.878	3.185.459
Forudbetalinger for varer	373.458	125.524
Varebeholdninger i alt	<u>3.935.336</u>	<u>3.310.983</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.609.335	1.293.717
Andre tilgodehavender	167.141	2.393
Periodeafgrænsningsposter	32.531	49.255
Tilgodehavender i alt	<u>1.809.007</u>	<u>1.345.365</u>
Likvide beholdninger	159.412	185.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.903.755</u>	<u>4.841.348</u>
Aktiver i alt	<u>12.964.623</u>	<u>12.105.985</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.460.207	3.226.267
Egenkapital i alt	3.585.207	3.351.267
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	220.895	136.512
Hensatte forpligtelser i alt	220.895	136.512
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.960.920	2.377.515
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.960.920	2.377.515
Kortfristet del af langfristet gæld	420.000	210.000
Gæld til pengeinstitutter	2.624.196	2.575.988
Modtagne forudbetalinger fra kunder	629.446	490.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.221.222	1.883.551
Anden gæld	1.302.737	1.080.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.197.601	6.240.691
Gældsforpligtelser i alt	9.158.521	8.618.206
Passiver i alt	12.964.623	12.105.985

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.763.550	3.888.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	-537.283	-537.283
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.226.267	3.351.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	233.940	233.940
	125.000	3.460.207	3.585.207

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.077.748	6.074.834
Pensioner	306.919	342.731
Personaleomkostninger i øvrigt	67.821	61.021
	6.452.488	6.478.586
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	19
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	478.062	559.704
	478.062	559.704
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	6.686.340	6.686.340
Kostpris 31. december 2022	6.686.340	6.686.340
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.643.258	-1.507.965
Årets afskrivninger	-136.524	-135.293
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.779.782	-1.643.258
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.906.558	5.043.082
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	6.119.352	4.080.312
Tilgang i årets løb	241.568	2.039.040
Afgang i årets løb	-1.387.480	0
Kostpris 31. december 2022	4.973.440	6.119.352
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.931.273	-3.652.936
Årets afskrivninger	-283.813	-278.337
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.362.480	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.852.606	-3.931.273
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.120.834	2.188.079

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>33.476</u>	<u>33.476</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>33.476</u>	<u>33.476</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>33.476</u>	<u>33.476</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet løsøre pant på nominelt t.kr. 2.750. Løsøre pantet omfatter køretøjer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 1.756.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på ialt 5.550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bog bygninger, samt materielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.628 t. kr.